RESISTENZE E TERMOCOPPIE
Heathers and thermocouples - Widerstand und thermoelemente
RE
SI
ST
EN
ZE
 E

le
m
en
te
www.tecnos.it Z73
RISCALDATORE TUBOLARE FLESSIBILE
Esempio  d’ordine: Codice
Order example:
Bestellbeispiel:
Codice Lunghezza
mm
Potenza
standard
Potenza
alternativa
Z73-0850300 300 650 W ----
Z73-0850350 350 750 W ----
Z73-0850400 400 900 W ----
Z73-0850450 450 1050 W ----
Z73-0850500 500 1150 W 700 W
Z73-0850550 550 1300 W 780 W
Z73-0850600 600 1450 W 860 W
Z73-0850650 650 1600 W 950 W
Z73-0850700 700 1750 W 1000 W
Z73-0850750 750 1900 W 1100 W
Z73-0850800 800 2050 W 1190 W
Z73-0850850 850 2200 W 1250 W
Z73-0850900 900 2350 W 1350 W
Z73-0850950 950 2500 W 1430 W
Z73-0851000 1000 2650 W 1500 W
Z73-0851050 1050 2800 W 1590 W
Z73-0851100 1100 2930 W 1650 W
Z73-0851150 1150 3060 W 1750 W
Z73-0851200 1200 3190 W 1830 W
Z73-0851250 1250 3320 W 1900 W
Z73-0851300 1300 3450 W 1990 W
Z73-0851350 1350 3580 W 2070 W
Z73-0851400 1400 3710 W 2150 W
Z73-0851450 1450 3840 W 2230 W
Z73-0851500 1500 3970 W 2300 W
M T123
L±1,5 %
Lbeh
35+3
non piegabile
6
20±3 Lub30±5 20±3
35+3
non piegabile
Lub30±5
1 = Guaina esterna in acciaio inox
2 = Isolatori ceramici
3 = Perni filettati M 2,5 con set di dadi e rondelle in acciaio inox
L = Lunghezza totale
L beh = Zona riscaldata pieghevole
L ub = Zona non riscaldata non pieghevole (min. 30 mm)
M = Mezzeria               T = sezione tubo
La resistenza Z73 è un riscaldatore tubolare flessibile con
connessioni su entrambe le estremità, sv iluppato

Esempio  d’ordine: TCZ = D x L x M
Order example:
Bestellbeispiel:
TERMOCOPPIA in FeKo (J) GIUNTO CALDO A MASSA  lunghezza cavo standard 2000 mm
                                       standard length wires 2000 mm
D L M d
5mm - 6mm 15mm - 35mm 1/4”GAS - 3/8”GAS - 12MA - 12MB 8mm
Molla= 300 mm L
26 14
d
MCH 19
D
dM
D
Molla= 300 mm L
26 14
d
MCH 19
D
dM
D
7-14
CONNETTORE MASCHIO
Esempio  d’ordine: Codice
Order example:
Bestellbeispiel:
Codice: CNM-06
Codice: CNM-16
Codice: CNM-10
Codice: CNM-24
Male insert
Stifteinsatz
6 POLI
10 POLI
16 POLI
24 POLI
7-15
RE
SI
ST
EN
ZE
 E
 T
ER
M
OC
OP
PI
E
H
ea
th
er
s a
nd
 th
er
m
oc
ou
pl
es
W
id
er
st
an
d u
nd
 th
er
m
oe
le
m
en
te
www.tecnos.it CNF
CONNETTORE FEMMINA
Esempio  d’ordine: Codice
Order example:
Bestellbeispiel:
Female insert
Buchseneinsatz
Codice: CNF-06
6 POLI
Codice: CNF-10
10 POLI
Codice: CNF-16
16 POLI
Codice: CNF-24
24 POLI
7-16
CUSTODIA FISSA PASSANTE
Esempio  d’ordine: Codice
Order example:
Bestellbeispiel:
CNH-10
CNH-06
CNH-16
CNH-24
Codice: CNH-06
6 POLI
Codice: CNH-10
10 POLI
Codice: CNH-16
16 POLI
Codice: CNH-24
24 POLI
Housing bulkhead mounting
Anbaugehäuse

Esempio  d’ordine: Codice
Order example:
Bestellbeispiel:
Codice: CNHH-06
6 POLICNHH-06
Codice: CNHH-10
10 POLI
CNHH-10
Codice: CNHH-16
16 POLI
CNHH-16
Codice: CNHH-24
24 POLICNHH-24
Housing surface mounting
Sockelgehäuse
7-18
CUSTODIA FISSA DA PANNELLO
Housing surface mounting
Sockelgehäuse
Esempio  d’ordine: Codice
Order example:
Bestellbeispiel:
Codice: CNHH-LS06
6 POLI
Codice: CNHH-LS10
10 POLI
Codice: CNHH-LS16
16 POLI
Codice: CNHH-LS24
24 POLI
CNHH-LS06
CNHH-LS10